
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

~C&SHILLI I BASHKISE SE QYTETIT 

VENDIM 

Per dhenie titulli "Qytetar Nderi" I qytetit te Korces, Z Thimi Filip (pas vdekjes) 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori ne shqyrtim 
materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit Strategjik dhe 
Koordinimit me Donatoret Per dhenie titulli "Qytetar Nderi" I qytetit te Korces,, Z Thimi 
Filip (pas vdekjes) 

KOIVTRIBUTIIV E JASHTEZAKONSHEN NE SKENEN SHQIPTARE DHE KORCARE , SI 
REGJISOR BFULANT DHE NEPEMJET MADHESHTISE SE ROLEVE 

Ne zbatim te ligjit 8652, date 31.07.2000, "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendore", neni 32, pika "my' si dhe ne VKB Nr.154 date 22.12.2008, mbeshtetur ne kompetencat 
qe ai ka dhe mbas diskutimit te anetareve 

1Te miratoje dhenien e titullit "Qytetar Nderi" I qytetit te Korces, Z Thimi Filip (pas 
vdekjes) 

KONTRIBUTTN E JASHTEZAKOIVSHEN NE SKENEN SHQIPTARE DHE KORCARE , SI 
REGJISOR ERILANT DHE NEPEMJET MADHESHTISE SE ROLEVE 

2Per zbatimin e kMij vendimi ngarkohen Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
Strategjik dhe Koordinimit me Donatoret dhe Drej toria Juridike. 

3Ky vendim hyn ne fuqi 10 dite pas shpalljes 
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